MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE/DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM- MESTRADO E DOUTORADO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM - PPGEnf/CCS/UFPI
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella - Bairro Ininga - CEP: 64.049-550 - Teresina-PI - Fone: (86) 3215-5558; (86) 3215-5940
Site: http://www.posgraduacao.ufpi.br/ppgenf; Email: ppgenf@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 01/2022 – PPGENF/UFPI

RESULTADO FINAL -  SELEÇÃO INTERNA PARA BOLSA DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO
EXTERIOR NOS TERMOS DO EDITAL N° 10/2022 – PDSE /CAPES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem torna público, para os devidos fins, o
resultado final da Seleção Interna para Bolsa de Doutorado Sanduíche no Exterior nos Termos do
Edital N° 10/2022 – PDSE /CAPES - Edital PPGEnf/UFPI Nº 01/2022.

Nº CANDIDATO CPF RESULTADO FINAL
1. Ana Luiza Barbosa Negreiros 028.***.***-65 DEFERIDA

Teresina, 30 de março de 2022.

Profa. Dra. Rosilane de Lima Brito Magalhães
Coordenadora do PPGEnf/UFPI

mailto:ppgenf@ufpi.edu.br